
MÄLESTUSMÄRK KODAVERE KOOLILE
O ktoobrikuu esim eset püfia- esindajad  ning M uinsuskaitse

Seltsi poolt Tõnis Lukas. 
P ärast Kodavere pastori

pu
päeval kogunes sügisvärvides 
Kodavere parki hulgaliselt 
noori ja  vanu Palalt, A lats- 
kivilt, T artust, Jõgevalt ning 
m ujaltk i, et osa saada siin 
300 aasta eest töötanud kooli 
m älestusm ärgi avamisest.

Helises koolikell. Ühislaulu 
«Eesti lipp» saatel tõid A lats
kivi keskkooli ab ituurium i 
noormehed välja  rahvuslipud 
ja  jäid  nende juurde auval
vesse. Pala külanõukogu esi
mehe Sulev O ttsoni avasõna
de. jä re l kõlas «Ärkamisaeg» 
ning endise Kodavere kihel
konnakooli õpilased Hugo Tos- 
so, H arald Salom ja  E lm ar 
H ärm a eem aldasid katte  m ä
lestuskivilt. Ü levaate Koda
vere koolist läbi kolme sa jan 
d i andis ajaloolane Elm ar E r- 
nits.

Marie' U nderi «Me 90tarne» 
esitas vanem uislane Raivo 
Adlas. Kõlasid isam aalaulud 
A latskivi ja  P ala segakoori
delt ning A latskivi Keskkooli 
õpilaskoorilt. s Eesti luu le t 
kandsid ette P ala ja  A latskivi 
koolide õpilased. M älestusm är

g i  jalam ile toodi õpetajate 
päeva lilli. Tervitussõnu ütle
sid Pala ja  Alatskivi koolide
a m .  r .  t W i  - A j6

Üllar Nõlva litu rg ilist kombe- 
ta litu st tänas Kodavere M uin
suskaitse Klubi esinaine M ai
me Sau kõiki neid, kes lahkelt 
oma raha andsid m älestusm är
gi heaks.

Kodavere kalm istul V aba
dussõjas langenute m älestus
sam ba rusude jalam il süüdati 
küünlad. Puhkpillihelides kõ
las «Isam aa ilu hoieldes». Va
badussõjast ja  selle m älestus
m ärgist fegi ajaloolise ü levaa
te  V alter Vunk. A lgatati mõ
te püstitada paari aasta  pärast 
sam ale kohale uus m älestus
sammas. Loodame taas endise 
K odavere kihelkonna elanike 
rahalisele abile ja  m ajandite 
toetusele.

õ h tu l esietendas «Vanemui
se» teate r A latskivi lossis H. 
L indepuu näidendit «Kas teda 
hoida saab» Raivo Adlase la
vastuses. S issetuleku kinkisid 
vanem uislased Eesti M uinsus
kaitse Seltsi, Kodavere klubi- 
algkapitaliks, mõeldes V aba
dussõja m älestussam ba ta as ta 
misele.
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